
Mercedes Benz After Work Golf Cup - 20.09.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

9 Loch vorne, 1-9 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 71.8
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.3 Stand: 20.09.19, 19:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Oeste, Ute Kurhessischer GC   9,7/12  12/13  17  35

* Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  10,4/12  12  18  36
3 Klee, Joachim Kurhessischer GC  20,9/24  10  22  40/19,3
4 Stieber, Axel Kurhessischer GC  24,2/28   7  21  39/23,0
* Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,4/13   7  13  31/11,5
6 Kaiser, Sebastian Kurhessischer GC  19,4/22   5  14  32/19,5
* Jütte, Reinhard Kurhessischer GC  17,9/21   5  11  29/18,0
8 Aschenbrenner, Steffen Gudensberg, GP  28,0/33   4  17  35
* Jütte, Marianne Kurhessischer GC  24,4/29   4/5  17  35

10 Dietz, Wolfgang Kurhessischer GC  30,5/35   3  14  32
* Leitl, Monica Kurhessischer GC  27,0/32   3  11  29
* Hauer, Michael Kurhessischer GC  26,5/31   3  13  31

13 Fischer, Thorsten Kurhessischer GC  31,5/37   2  15  33
14 Fink, Hans Kurhessischer GC    50/56   1  19  37/49
* Knoch, Martina Kurhessischer GC  35,0/41   1  17  35

16 Knapp, Simone Kurhessischer GC    51/57   0  17  35

Netto HCP bis --
1 1 Klee, Joachim Kurhessischer GC  20,9/24  10  22  40/19,3
2 2 Stieber, Axel Kurhessischer GC  24,2/28   7  21  39/23,0
3 3 Fink, Hans Kurhessischer GC    50/56   1  19  37/49

4 Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  10,4/12  12  18  36
5 Aschenbrenner, Steffen Gudensberg, GP  28,0/33   4  17  35
* Oeste, Ute Kurhessischer GC   9,7/12  12/13  17  35
* Knapp, Simone Kurhessischer GC    51/57   0  17  35
* Jütte, Marianne Kurhessischer GC  24,4/29   4/5  17  35
* Knoch, Martina Kurhessischer GC  35,0/41   1  17  35

10 Fischer, Thorsten Kurhessischer GC  31,5/37   2  15  33
11 Dietz, Wolfgang Kurhessischer GC  30,5/35   3  14  32
* Kaiser, Sebastian Kurhessischer GC  19,4/22   5  14  32/19,5

13 Oeste, Lothar Kurhessischer GC  11,4/13   7  13  31/11,5
* Hauer, Michael Kurhessischer GC  26,5/31   3  13  31

15 Jütte, Reinhard Kurhessischer GC  17,9/21   5  11  29/18,0
* Leitl, Monica Kurhessischer GC  27,0/32   3  11  29
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Mercedes Benz After Work Golf Cup-20.09.2019, Ergebnisse - Stand: 20.09.19, 19:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Bestes Netto Damen
1 Oeste, Ute Kurhessischer GC   9,7/12 34 Netto  35

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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